

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

7月3日 月曜日			7月4日 火曜日			7月5日 水曜日			7月6日 木曜日			7月7日 金曜日		
牛乳 キムタクチャーハン 味噌ワタンスープ やわらか杏仁豆腐			牛乳 御飯(麦入) 小あじの南蛮漬け 五目きんぴら 豆腐の味噌汁			牛乳 カレー味ごはん メキシカンシチュー ゆで野菜のごまサラダ 冷凍みかん			牛乳 黒糖パン ハンバーグのトマトソースかけ 三色ソテー レンズスープ			牛乳 もちごはん 鰯の竜田揚げ 七タ汁 セタデザート(ゼリー)		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00	
白米	60.00		白米	68.00		白米	68.00		黒糖パン	50.00	4-1	白米	60.00	
麦	1.50		麦	2.00		麦	2.00		水	25.00		麦	1.00	
水	73.80		水	84.00		カレー粉	0.30		星のハンバーグ	60.00	7-1	水	80.00	
サラダ油	1.00					水	81.60		玉葱	10.00		とうもろこし	20.00	
豚肉	15.00		小あじ	20.00		豚肉	20.00		マッシュルーム	5.00		食塩	0.30	
人参	5.00		片栗粉	2.00		チリパウダー	0.10		マツシユルム	5.00		清酒	1.00	
キムチ	10.00	4-47	大豆白絞油	2.00		こしょう	0.02		サラダ油	0.50		鰯の竜田揚げ	25.00	7-2
たくあん	9.00	4-50	長葱	2.00		にんにく	0.20		トマト缶	10.00		大豆白絞油	2.50	
長葱	11.00		一味唐辛子	0.01		サラダ油	0.50		マスタード	1.50		鶏肉	10.00	
ゴマ	2.00		砂糖	1.00		大豆	10.00		砂糖	0.10		人参	5.00	
中華スープ	0.20		しょうゆ	1.00		じゃが芋	30.00		赤ワイン	0.30		じゃが芋	20.00	
しょうゆ	0.30		穀物酢	1.00		玉葱	30.00		小松菜	15.00		豆腐	20.00	
こしょう	0.03		水	3.50		人参	15.00		もやし	20.00		えのき	10.00	
ごま油	1.00		じゃが芋	40.00		赤ワイン	2.00		きゃべつ	20.00		かまぼこ	9.00	7-3
			大豆白絞油	3.00		ハシム	4.50	4-9	人参	8.00	4-13	長葱	10.00	
ワカメの皮	10.00		さつまあげ	10.00	4-28	トマトソース	10.00		サラダ油	0.50		オクラ	4.00	
鶏肉	5.00		人参	15.00		じゃが芋	5.00		中濃ソース	2.00		小松菜	10.00	
ナルト	8.00	4-27	ごぼう	15.00		中濃ソース	2.00		砂糖	1.00		こしょう	0.01	
人参	10.00		こんにやく	15.00		オールスパイス	0.02		食塩	0.30		水	97.00	
もやし	20.00		いんげん	5.00		カレー粉	0.50		ウインナー	10.00	4-32	しょうゆ	3.00	
長葱	20.00		ゴマ	1.00		チーズ	2.00		人参	10.00		食塩	0.30	
えのき	5.00		サラダ油	2.00		水	50.00		小松菜	20.00		清酒	1.00	
サラダ油	10.00		清酒	1.00		コンソメ	0.30		じゃが芋	25.00		みりん	1.50	
中華スープ	0.30		砂糖	1.00		小麦粉	4.00		とうもろこし	10.00		セタデザート(ゼリー)	35.00	7-4
水	100.00		みりん	2.00		バター	4.00		パセリ	10.00				
食塩	0.20		しょうゆ	3.00		パセリ	0.20		生クリーム	2.00				
こしょう	0.03		一味唐辛子	0.10		小松菜	10.00		小松菜	10.00				
清酒	1.00		油揚げ	5.00		とうもろこし	10.00		とうもろこし	10.00				
白味噌	3.00		豆腐	25.00		キャベツ	30.00		食塩	0.40				
しょうゆ	0.50		えのき	10.00		もやし	30.00		しょうゆ	0.50				
ごま油	0.50		わかめ	0.50		ごま油	1.00		こしょう	0.03				
			玉葱	20.00		サラダ油	1.00		ローリエ	0.01				
やわらか杏仁豆腐	30.00	4-63	小松菜	15.00		穀物酢	2.00		水	77.00				
りんご缶詰	10.00		鯖鯉削り	3.00		しょうゆ	3.00							
みかん	10.00		煮干粉	0.10		食塩	0.10							
黄桃缶詰	25.00		水	100.00		砂糖	0.30							
パイ缶詰	25.00		白味噌	4.00		ゴマ	2.00							
砂糖	5.00		赤味噌	4.00		しょうが	0.20							
水	50.00					みかん	80.00							

